



Avräkningsnota

Nummer A 2017-12-06 30

Datum: 2017-12-06
Auktion Id: 2017-12-06
Vår referens: / 908101

Skagerakfisk S/I
Lagmansholmen 1
Box 401
NO-4664 Kristiansand
NORGE

Produkt	Pres	Lådor (Typ)	Ref Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 3	GUT	1 (9) 2	350	13 kg	21,00	273,00	0
Torsk 3	GUT	7 (9) 14	5055	121 kg	22,00	2 662,00	0
Torsk 4	GUT	1 (9) 2	4611	20 kg	25,00	500,00	0
Torsk 4	GUT	1 (9) 2	5055	12 kg	16,00	192,00	0
Torsk 4	GUT	1 (9) 2	6100	16 kg	17,00	272,00	0
Torsk 4	GUT	4 (9) 2	4280	62 kg	17,00	1 054,00	0
Torsk 4	GUT	2 (9) 2	350	22 kg	12,00	264,00	0
Torsk 4	GUT	1 (9) 2	8891	7 kg	10,00	70,00	0
Torsk 4	GUT	1 (9) 2	4200	20 kg	12,00	240,00	0
Kolja 2	GUT	1 (9) 2	815	10 kg	24,00	240,00	0
Kolja 2	GUT	1 (9) 2	6100	10 kg	18,00	180,00	0
Kolja 3	GUT	1 (9) 2	8891	7 kg	8,00	56,00	0
Vitling 1	GUT	1 (9) 2	533	14 kg	26,00	364,00	0
Sej 3	GUT	14 (9) 2	4280	265 kg	12,00	3 180,00	0
Sej 3	GUT	1 (9) 2	5160	15 kg	10,00	150,00	0
Lyrorsk 3	GUT	1 (9) 2	844	14 kg	8,50	119,00	0
Rödspätta 2	GUT	1 (9) 14	1320	16 kg	25,00	400,00	0
Rödspätta 2	GUT	1 (9) 14	350	16 kg	19,50	312,00	0
Hälleflundra	GUT	1 (9) 14	1320	9 kg	64,00	576,00	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9) 14	3160	1 kg	24,50	24,50	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9) 14	475	16 kg	20,00	320,00	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9) 14	8891	4 kg	10,00	40,00	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9) 2	533	17 kg	10,00	170,00	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9) 2	1550	2 kg	10,00	20,00	0
Rödtunga 3	GUT	1 (9) 2	2525	18 kg	22,00	396,00	0
Bergtung 3	GUT	1 (9) 2	1550	10 kg	42,00	420,00	0
Långa 3	GUT	1 (9) 2	350	22 kg	5,00	110,00	0
Långa 3	GUT	1 (9) 2	1550	20 kg	5,00	100,00	0
Långa 3	GUT	1 (9) 2	1320	18 kg	14,00	252,00	0
Knot	WHL	1 (9) 2	2525	17 kg	8,00	136,00	0
Pigghaj 1	WHL	43 (9) 2	320	835 kg	9,00	7 515,00	0
Pigghaj 1	WHL	1 (9) 2	4977	18 kg	9,50	171,00	0
Pigghaj 1	WHL	1 (9) 2	20	3 kg	9,50	28,50	0
Pigghaj 1	WHL	1 (9) 2	5160	11 kg	12,00	132,00	0

Pigghaj 1	WHL	34 (9) 14 2190	572 kg	9,00	5 148,00	0
Piggvar 3	GUT	1 (9) 14 815	7 kg	141,00	987,00	0
Slätvar 1	GUT	1 (9) 2 5160	5 kg	38,00	190,00	0
Vitrocka	WNG	1 (9) 14 2525	4 kg	10,50	42,00	0
Havskräfta 1	WHL	1 (9) 14 1320	10 kg	100,00	1 000,00	0
Marknadsföringsavgift, Skaldjur			10 kg	-0,10	-1,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk			2269 kg	-0,05	-113,45	0
Miljöavgift Lådtyp 9			137 st	-2,00	-274,00	0
Auktionsavgift			-5,5 %	28 306,00	-1 556,83	0

Försäljning	28.306,00 kr
Avgifter	-1.945,28 kr
Netto	(26.360,72 kr)
Att erhålla SEK	26.360,72 kr

Insättes tidigast 2017-12-13 på
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Bergtunga	Rensad	10 kg	420,00
Havskräfta	Hel	10 kg	1.000,00
Hällefundra	Rensad	9 kg	576,00
Knot	Hel	17 kg	136,00
Kolja	Rensad	27 kg	476,00
Lyr torsk	Rensad	14 kg	119,00
Långa	Rensad	60 kg	462,00
Pigghaj	Hel	1439 kg	12.994,50
Piggvar	Rensad	7 kg	987,00
Rödspätta	Rensad	32 kg	712,00
Rödtunga	Rensad	58 kg	970,50
Sej	Rensad	280 kg	3.330,00
Slätvar	Rensad	5 kg	190,00
Torsk	Rensad	293 kg	5.527,00
Vitling	Rensad	14 kg	364,00
Vitrocka	Vingar	4 kg	42,00
Avgifter			-1.945,28
SUMMA SEK		2279 kg	26.360,72 kr